Hartanah tersebut merupakan satu unit rumah teres satu tingkat lot tepi beralamat No. 24, Jalan Seberang Temerloh 2/3, Taman 
Seberang Temerloh, 28000 Temerloh, Pahang Darul Makmur.

HARGA REZAB : Hartanah tersebut akan dijual “dalam keadaan sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu harga rizab
sebanyak RM 220,000.00 (RM: Dua Ratus Dua Puluh Ribu Sahaja) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan sepertimana 
yang dicetak di dalam Perisytiharan Jualan ini. Bagi penawar-penawar yang berminat, adalah dikehendaki mendepositkan 10% 
daripada harga rizab dalam bentuk Bank Draf sebanyak RM 22,000.00 (RM: Dua Puluh Dua Ribu Sahaja) atas nama Lembaga 
Pembiayaan Perumahan Sektor Awam sebelum lelongan bermula dan bakinya hendaklah dijelaskan dalam tempoh seratus dua 
puluh (120) hari dari tarikh lelongan atau sebelum 08.06.2026 kepada Lembaga Pembiayaan Perumahan Sektor Awam.

[...]

The subject is a single-storey terrace house bearing a postal address No. 24, 
Jalan Seberang Temerloh 2/3, Taman Seberang Temerloh, 28000 Temerloh, Pahang Darul Makmur.

RESERVE PRICE: The subject property will be sold on “as is where is basis” subject to a reserve price of RM 220,000.00
(RM: Two Hundred and Twenty Thousand Only) and the Conditions of Sale as printed in the Proclamation of Sale. All 
intending bidders are required to deposit 10% of the reserve price equivalent to RM 22,000.00 (RM: Twenty Two Thousand 
Only)  by Bank Draft only, in favour of LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM before the said 
auction and balance of the purchase price shall be paid by the purchaser within one hundred and twenty (120) days from of the 
date sale or before 08.06.2026 to LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM.